
Dz.U./S S70
09/04/2014
120582-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/3

09/04/2014 S70
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:120582-2014:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Toner do drukarek laserowych/faksów
2014/S 070-120582

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Uniwersytet Śląski
ul. Bankowa 12
Osoba do kontaktów: Małgorzata Wróblewska, Justyna Rutkowska-Zawada, Damian Ludwikowski
40-007 Katowice
POLSKA
E-mail: malgorzata.wroblewska@us.edu.pl, justyna.rutkowska-zawada@us.edu.pl,
damian.ludwikowski@us.edu.pl
Faks:  +48 323592048
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.us.edu.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: Uczelnia publiczna

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Sukcesywna dostawa materiałów eksploatacyjnych: tuszy i tonerów.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług:
Uniwersytet Śląski, ul. Bankowa 11, 40-007 Katowice, Magazyn Artykułów Rożnych oraz Uniwersytet Śląski, ul.
Bankowa 12, 40-007 Katowice, pok. 420-Dział Logistyki.
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
1. Przedmiotem zamówienia jest: sukcesywna dostawa fabrycznie nowych, pochodzących z bieżącej produkcji
(2013/2014) materiałów eksploatacyjnych: tuszy i tonerów, zwanych dalej „materiałami”. Zakres zamówienia

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:120582-2014:TEXT:PL:HTML
mailto:malgorzata.wroblewska@us.edu.pl
mailto:justyna.rutkowska-zawada@us.edu.pl
mailto:damian.ludwikowski@us.edu.pl
www.us.edu.pl


Dz.U./S S70
09/04/2014
120582-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/3

09/04/2014 S70
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/3

obejmuje zakup materiałów wraz z dostarczeniem, transportem, rozładunkiem i wniesieniem do pomieszczeń
Zamawiającego.
2. Wskazana ilość zamawianego asortymentu jest wielkością maksymalną, Zamawiający zastrzega sobie
możliwość niewyczerpania całości przedmiotu zamówienia, a Wykonawcy nie przysługują z tego tytułu żadne
roszczenia.
3. Szczegółowy wykaz materiałów wraz z wymaganymi parametrami i opisem przedmiotu zamówienia zawarto
w załączniku nr 2 do niniejszej SIWZ.
4. Przedmiotowe zamówienie będzie realizowane przez okres 12 miesięcy od daty zawarcia umowy (albo do
wyczerpania wskazanych w SIWZ ilości zamawianego asortymentu, jeżeli jego wyczerpanie nastąpi przed
upływem tego terminu), wg bieżących potrzeb Zamawiającego, sukcesywnie, partiami i na podstawie zamówień
składanych przez Zamawiającego w formie faksu, w formie elektronicznej lub pisemnie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
30125110, 30192113

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 38 229,78 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
DZP.381.163.2013.DW

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 17-025735 z dnia 24.1.2014

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1
Część nr: 1 - Nazwa:
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

1.4.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:25735-2014:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S70
09/04/2014
120582-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/3

09/04/2014 S70
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/3

P.H.U. VECTOR Sp. z o.o.,
ul. Bielska 29
40-749 Katowice
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 37 113,82 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 38 229,78 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 12

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): „Akcent@com”. Priorytet 22.2 Poprawa
warunków rozwoju przedsiębiorczości i turystyki współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Republika
Czeska-Rzeczpospolita Polska 2007–2013. Decyzja z dnia 24.6.2013 r. w sprawie udzielenia dofinansowania
projektu nr CZ.3.22/2.3.00/12.03371.

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
4.4.2014

mailto:Akcent@com

